CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN CONG NGHE NTK
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN CONG NGHE
NTK
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NTK TECHNOLOGY DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: NTK TECH JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109667289
3. Ngay thanh lap: 11/06/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁr}g 10, toa nhé} Viét A, s6 9, phé Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau
Gidy, Thanh ph Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0967546688 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Xuét ban phan mém 5820
2. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
4.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
5.  |Xur ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Cong thong tin 6312
7. |Banlé theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(trr hoat dong dau gia)
8. [Quang cao 7310
9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
10. |Hoat dong tu van quan ly 7020
6. Von diéu 1¢: 300.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 30.000

8. Co dong sang lap:
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1 [pO NGOC
KIEN

Tap thé hoc vién
k¥ thuat quan su
TDP Béng 2,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

33,340

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

33,340

0250870005
65

2 INGUYEN
VAN NHAN

122A C1 Nghia
Tan, Phuong
Nghia Tan, Quan
Cau Giay, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

33,330

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

33,330

0310860104
68

Thoi gian ding tir ngay 11/06/2021 dén ngay 11/07/2021

2/3



3 NGO TIEN  [Thén Tang My, |Co phan| 10.0000  100.000.000|33,330| 012685939
TRUONG X4 Nam Hong,  [pho

Huyén Dong Anh,[thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.0000  100.000.00033,330

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PO NGOC KIEN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 30/07/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025087000565

Ngay cap:  20/02/2019 Noi cap: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé Trdt tie
Xa hoi

Dia chi thuong tra: Tap thé hoc vién ky thudt quén sy TDP Pong 2, Phuwong Co Nhué 2,

Qudn Bac T Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P1012 CT4 chung cu Thai Ha — Bo Cong an, 43 Pham Van Pong, ,

Phuong Co Nhueé 2, Quan Bac Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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